



INVOICE
APR1724

APPLICANT
XIAMEN GULONG IMP&EXP.CO.,LTD.
17/FL,DIHAO BUILDING 820 XIAHE RD,
XIAMEN, CHINA

BENEFICIARY
WESTERN EXPORT CORPORATION
2903-6461 TELFORD AVENUE
BURNABY, BC, CANADA
V5H 0B7

CONTRACT NUMBER	L/C NUMBER/ ORDER NUMBER	INVOICE NUMBER
WC1360	LC	WC1360

PRODUCT	QUANTITY	PRICE/M3	TOTAL
DF 38x140x6 KDHT S4S #3 GRADE	188.193M3	\$145	\$27,287.99
DF 38x140x6 KDHT S4S #3 GRADE	90.813M3	\$145	\$13,167.89
DF 38x140x8+ KDHT S4S #3 GRADE	302.819M3	\$150	\$45,422.85
HF 38x140x8+ KDHT S4S #3 GRADE	64.768M3	\$150	\$9,715.20
	646.593M3		\$95,593.93
DESTINATION: CFR TIANJIN, CHINA			